
 

Sapienza Università di Roma 
Facoltà di Architettura 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via E. Gianturco 2, 00196 Roma 
T (+39) 06 4991 9350 F (+39) 06 4991 9347 
www.architettura.uniroma1.it 
presidenza.architettura@uniroma1.it 

LA PRESIDE 

 

VISTO il “Bando per borse di mobilità per studenti verso Paesi extraeuropei (a.a. 2017/2018) 

assegnate alla Facoltà di Architettura 

 

DISPONE 

 

La commissione esaminatrice del bando è così composta: 

 

Prof.ssa Francesca Giofrè (presidente) 

Prof. Roberto Cherubini (membro) 

Prof.ssa Stefania Portoghesi Tuzi (segretario) 

 

Roma 23 giugno 2017 

 La Preside 

 Prof.ssa Anna Maria Giovenale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


